[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.07.2019

	№
	136

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации

Санчурского муниципального района Кировской области

от 28.10.2016 № 242
Руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области, администрация Санчурского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области  от 28.10.2016 № 242 «Об утверждении муниципальной программы Санчурского района «Социальная поддержка населения» на 2017-2021 годы» (с изменениями от 15.06.2017 № 117, от 04.07.2017 № 142,от 10.01.2018 № 2, от 12.02.2019 № 24) следующие изменения:

1. В подпункте 2.5 пункта 2 постановления дату «26.07.2014» заменить датой «25.07.2014»;

2. Пункт 2 постановления дополнить подпунктом 2.13 следующего содержания:

«2.13. Постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 30.06.2015 № 103 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 10.06.2015 № 86».
Глава

Санчурского района
А.Г. Попов